
 

 
 

 

GECT GO / EZTS GO 
Via /Ulica Cadorna 36, I - 34170 Gorizia / Gorica, Italia / Italija - C.F. / DŠ 91036160314 

www.euro-go.eu 

DELIBERAZIONE N. 11/2018 
 

SCELTA DELLA NORMATIVA NAZIONALE APPLICABILE PER LE PROCEDURE DI 
APPALTO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE INFRASTRUTTURALI 

RICOMPRESE NEL PROGETTO ISONZO-SOČA – LOTTI 1 E 2 
 

L’ A S S E M B L E A 
Visto: 

 

• la Delibera n. 1 dd. 15/1/2018 con cui l’assemblea del GECT GO ha approvato il bilancio 
preventivo 2018-2020;  

• il Contratto di concessione del Finanziamento tra l’Autorità di Gestione del Programma di 
Cooperazione territoriale Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020 ed il GECT GO come beneficiario 
unico per l’attuazione dei progetti dell'investimento territoriale integrato (ITI) dd. 3/5/2017; 

• l’accordo sulle norme nazionali applicabili alle procedure d’appalto ai sensi dell’art. 39 comma 5 
della Direttiva 2014/24/EU sugli appalti pubblici sottoscritto dai tre comuni fondatori del GECT GO 
dd. 12/6/2018 il quale prevede che l’Assemblea del GECT GO scelga la normativa nazionale 
applicabile per le procedure di appalto pubblico di uno dei seguenti stati membri: 

a) norme nazionali italiane, in quanto il GECT GO ivi ha la propria sede sociale nonché esercita 
la propria attività; 

b) norme nazionali slovene, in quanto il GECT GO vi esercita le proprie attività. 
L’Assemblea può decidere la norma nazionale applicabile per ogni singolo appalto che è 
necessario effettuare. 

• la deliberazione n. 5/2018 dd. 11/5/2018 con la quale l’Assemblea ha approvato la suddivisione 
delle opere infrastrutturali ricomprese nel progetto Isonzo-Soča in quattro lotti come descritto nella 
relazione in allegato alla stessa (Quadro economico delle opere infrastrutturali previste nel 
progetto Isonzo-Soča); 

• che i suddetti Lotto 1 “Opere infrastrutturali per l'area ricreativa di Vrtojba - Camp Vrtojba” e Lotto 
2 “Passerella sul fiume Isonzo a Salcano e piste ciclabili di collegamento con la ciclabile 
proveniente da Bovec” prevedono la realizzazione di opere infrastrutturali esclusivamente nel 
territorio della Repubblica di Slovenia e gli stessi sono di immediata cantierabilità in quanto hanno 
già ottenuto le autorizzazioni urbanistiche necessarie; 

• vista la deliberazione n. 10 dd. 2.8.2018 con la quale l’Assemblea ha approvato il Piano triennale 
dei lavori pubblici 

• l’art. 39 comma 5 della Direttiva 2014/24/EU sugli appalti pubblici 
 

D E L I B E R A 
fatte proprie le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di applicare la normativa slovena relativa agli appalti pubblici per l’affidamento dei lavori del  Lotto 1 
“Opere infrastrutturali per l'area ricreativa di Vrtojba - Camp Vrtojba” e del Lotto 2 “Passerella sul fiume 
Isonzo a Salcano e piste ciclabili di collegamento con la ciclabile proveniente da Bovec”  (come 
descritti nella relazione in allegato alla delibera dell’Assemblea n. 5/2018) ricompresi nel progetto 
Isonzo-Soča. 

 

Gorizia, 2 agosto 2018 
 

Il Vicepresidente 
Pierlugi Medeot 



 
 

 

 

 

SKLEP. 11/2018 
 

IZBOR NACIONALNE ZAKONODAJE, KI SE UPORABLJA PRI POSTOPKIH JAVNEGA 
NAROČANJA ZA IZVEDBO INFRASTRUKTURNIH DEL, KI JIH PREDVIDEVA PROJEKT 

ISONZO-SOČA – 1. IN 2. SKLOP 
 

S K U P Š Č I N A  
 
Po pregledu: 

 

• sklepa št. 1 z dne 15. 1. 2018, s katerim je skupščina EZTS GO odobrila proračun za obdobje 
2018-2020 

• Pogodbe o dodelitvi financiranja med Organom upravljanja Programa teritorialnega sodelovanja 
Interreg V-A Italija-Slovenija 2014-2020 in EZTS GO kot edini upravičenec za izvajanje celostnih 
teritorialnih naložb (CTN) z dne 3. 5. 2017 

• dogovoru o nacionalni zakonodaji, ki se uporablja za postopke javnega naročanja v skladu s 5. 
odstavkom 39. člena Direktive 2014/24/EU o javnem naročanju, ki so ga podpisale tri občine 
ustanoviteljice EZTS GO dne 12. 6. 2018, ki določa, da skupščina EZTS GO izbere nacionalno 
zakonodajo, ki se uporablja za postopke javnega naročanja ene od naslednjih držav članic: 

a) italijansko zakonodajo, ker ima EZTS GO v tej državi sedež ter tu opravlja svojo 
dejavnost, 

b) slovensko zakonodajo, ker v tej državi EZTS GO opravlja svojo dejavnost. 
Skupščina za vsako posamezno javno naročilo določi nacionalne predpise, po katerem se 
javno naročilo izvaja 

• sklepa št. 5/2018 z dne 11. 5. 2018, s katerim je skupščina odobrila porazdelitev infrastrukturnih 
del, ki so predvidena v okviru projekta Isonzo-Soča v 4. posamezne sklope, kot je to opisano v 
poročilu k sklepu (Ekonomski okvir infrastrukturnih del, predvidenih v projektu Isonzo-Soča); 

• da omenjena 1. sklop “ Infrastrukturne ureditve za rekreacijsko območje v zgornji Vrtojbi - Kamp 
Vrtojba” in 2. sklop “ Brv čez Sočo v Solkanu in povezava z obstoječo kolesarsko povezavo Bovec-
Solkan” predvidevajo izvedbo infrastrukturnih del izključno na območju Republike Slovenije; dela 
so izvedljiva takoj, saj so bila že pridobljena vsa potrebna dovoljenja; 

• sklepa št. 10 z dne 2. 8. 2018 s katerim je Skupščina odobrila triletni načrt investicij 

• 5. odstavka 39. člena Direktive 2014/24/EU o javnem naročanju 
 

S K L E N E 
vzeti na znanje razloge, ki so navedeni v uvodnem delu, za katere se šteje, da so tu navedeni v celoti, in: 

 

1. da se uporabi slovensko zakonodajo o javnem naročanju za dodelitev del 1. sklopa 
»Infrastrukturne ureditve za rekreacijsko območje v zgornji Vrtojbi - Kamp Vrtojba« in 2. sklopa 
»Brv čez Sočo v Solkanu in povezava z obstoječo kolesarsko povezavo Bovec-Solkan«  (kot 
so opisana v poročilu, ki je priloženo sklepu skupščine št. 5/2018) in sodijo v projekt Isonzo-
Soča. 

 

Gorica, 2. avgust 2018 

Podpredsednik 
Pierluigi Medeot 


